
 
 

UCHWAŁA NR 394/XLVI/13 
RADY MIEJSKIEJ ŁOM ŻY 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 368/XLIV/13 Rady Miejskiej Łom ży z dnia 30 października 2013 roku 
w sprawie opłaty od posiadania psów, terminów płatności oraz zwolnień na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226,  
poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska 
Łomży uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 368/XLIV/13 Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 października 2013 roku w sprawie 
opłaty od posiadania psów, terminów płatności oraz zwolnień na 2014 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego poz. 3992 z dnia 18 listopada 2013 roku) wprowadza się, następujące zmiany:  

1. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„w Banku Getin Noble Bank S.A. na rachunek 50156000132294677170000004”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie od 1  stycznia 2014 roku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 
Maciej Andrzej Borysewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4633


		2013-12-23T13:50:44+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




